
Información Cartográfica

Servicio Agrícola y Ganadero
Detección de Ceratitis capitata en

la Región de Valparaíso

Datum WGS 84 - Zone 19 South
Escala de Referencia: 1:315.000
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¹#

COLINA

TILTIL

LO BARNECHEA

SAN ESTEBAN

LOS ANDES

PUTAENDO

CALLE LARGA

SAN FELIPE

LLAILLAY

SANTA MARIA

RINCONADA

PANQUEHUE

CABILDO

CATEMU

CATEMU

340000

340000

360000

360000

380000

380000

63
40

00
0

63
40

00
0

63
60

00
0

63
60

00
0

63
80

00
0

63
80

00
0

Region Metropolitana de Santiago

Region de Valparaíso

Leyenda

¹# 08-03-2018
Área de 7,2 km
Área de 7,5 km
Área de 15 km
Área de 27,2 km
Predios (CSG)
Plantas (CSP)

!

! !

!

!!

Límite comunal
Límite Regional


